
Referat styremøte i Brevik Seilforening  

Styremøte nr. 2 2026 

Tid: 24.03.2026  

Sted: Seivall (Teams) 

Tilstede: Bård, Jarle, Hege og Erik (Seivall), Ole Øyvind, Anette, Knut M, Trine og Julia (på Teams) 

Forfall: Allan  

Referent: Trine 

 Ansvarlig Frist 
Sak 10/26 Gjennomgang møtereferat    
Møtereferat #1-2026 ble godkjent uten kommentarer. 

 
 

 
 
 

Sak 11/26  Tiltak fra Årsmøtet 
Protokoll fra årsmøtet ligger signert på Teams. 
Melde relevante endring i styret til NIF/Brønnøysund (samordnet 
registrering). 
Tilgang til BS Office365 og våre dokumenter. Oppskrift på hvordan du 
kommer inn første gang: 
Alternativ 1:  

• Logge på i app om du har Teams appen allerede ifm jobb e.l. Husk 
bare på å logg deg av jobbkontoen først. 

• Når du åpner appen > Bruk en annen konto og legg inn  id@id.nif.no 
> Brukernavn/passord fra Min Idrett. 

Alternativ 2:  
• I nettleser: I «inkognito mode» er å anbefale, men husk å logg deg av 

andre Teams kontoer først uansett. 
• Kopier og lim https://idrett.nif.no inn i nettleseren. 
• Logg på med brukernavn/passord fra Min Idrett 
• Trykk på Idrettens Office 365 > Teams  
• Registrer tlf nr og epostadresse  

Du kan også gå inn på Sharepoint appen som ligger der. Der finner du de 
samme dokumentene og strukturen som under Filer i Teams. Sharepoint har 
noen flere funksjoner når du jobber med programvare enn Teams. Ellers 
veldig likt. 
 
Sliter du med å komme inn ved en senere anledning er et alternativ å gå via 
https://ka.nif.no/.  

 
 
 
Bård 

 
 
 
asap 

Sak 12/26  Status brygge og dugnader 
Dugnader er planlagt over tre datoer. Bra opplegg med ulike 
arbeidsoppgaver fordelt på tre «pakker». Veien har blitt veldig dårlig i vinter 
og må fikses som en del av dugnaden. Bekk kommer bla opp av asfalten. 
 

 
 
Jarle 

 
 

Sak 13/26 Bom 
Vanskelig å få dialog med grunneier om løsning. Vi ønsker primært å sette 
en bom ved vår grense/den røde sjøbua. Det vil gi en rask og enkel 
installasjon og vi får kontroll på våre parkeringsplasser. Viktig at alle 

 
 
 
 
Jarle 
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https://ka.nif.no/


medlemmer får tilgang. Få inn tilbud og forlag til løsning/leverandør på bom 
til neste styremøte.  

 
 

Sak 14/26 Økonomi/kontingent 
Kontingent-faktura er sendt ut og bryggeleie sendes ut senere denne uken. 
Ole Øyvind sender info om bryggeplasser som fortsatt er ledige slik at vi kan 
få markedsført dem internt/eksternt. 
Vi fortsetter med samme regnskapssystem og regnskapsfører. Det blir 
imidlertid noen endringer for å effektivisere prosessen. Faktura skal sendes 
rett til systemet, men inntil videre kan alle utlegg medlemmer har fortsatt 
sendes til faktura@brevikseilforening.no. Erik informerer når vi får ny e-post. 
Erik kontakter Knut Olav slik at han overfører tilgang til vipps fra seg til Erik 
og Trine. 

 
 
Ole Øyvind 
Trine 
 
Erik 
Erik 
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Sak 15/26 Status grupper/funksjoner  
 
Sport og junior – jolleseilerne er allerede i gang. 2 stk skal til Moss 
førstkommende helg på ILCA samling. Sommerleir: Knut M og Hege er enig 
om å kjøre man-ons uken før skolestart. 
Nybegynnerkurset for barn starter tirsdag 26. mai (på land) med 4 
påfølgende mandager frem tom mandag 22. juni. Kr 500 per barn i 
kursavgift. De må melde seg inn i foreningen etter endt kurs (kr 500). De får 
også tilbud om å kjøpe seilbok til kr 200. 
NC – Hege & co jobber med budsjettet. Bemanning OK. Dronebøyesøknad 
gjennom Sparebankstiftelsen DNB ble dessverre avslått. Invitasjon under 
utarbeidelse. Samme med Kunngjøring. 
 
Tur og Hav / Sos arrangement – 15 deltakere er påmeldt voksenkurs. 4 
båter og 8 instruktører deltar. Knut Helmundsen ansvarlig kursholder. Her er 
det deltakeravgift med medlemskap for eksterne. Anette sender liste til Erik 
slik at de ikke tilsendes faktura når de melder seg inn. 
Garmin Skagerak Race er dessverre utsatt til 2027. Larvik kunne ikke endre 
dato på Svennerseilasen. Dermed må Terminlisten oppdateres. Rødskjær er 
samtidig med NM storbåt og det kan være hensiktsmessig å bytte denne 
helgen med Singelhanded 19-20 sept. Ole Øyvind oppdaterer Terminliste, 
også med oppdaterte kiosk-tårnvakter og Trine legger ut info. 
Anette har fått Knut Helmundsen til å ta ansvar for innkjøp til kiosk i år. 
Forslag fra Årsmøtet om endring av navn fra Tur og Hav til Storbåt – avslått. 
Anette hører med Ebba om hun vil sende påminnelser til kiosk- og 
tårnvakter også i år.  
Pinsetur – plan er å legge lapper på alle seilbåter i regionen etter påske. 
 
Informasjon – Erik sender et profilbilde med hvit bakgrunn til Trine for 
publisering av bilde/kontaktinfo på nettsiden. Informasjon om mulighet for 
vertskap på klubbhuset i sommer må sendes ut rett etter påske.  
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Sak 16/26 Årshjul 
Alle må gå gjennom årshjulet (som ligger på Teams under Styremøter) og 
legge inn frister og muligheter på midler som de vet om. Vi må være enige 
om hvem som søker på hva for å øke sjansen for innvilgelse.  
 

 
 
Alle 

 
 
asap 

 

mailto:faktura@brevikseilforening.no


Neste styremøte: 
Tid : søndag 19. april kl. 18.00 
Sted : Seivall 


